
港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

173 黃信行 Wong Shun Hang 10"62 1

34 王梓軒 Jasper  Wong 10"73 2

37 潘樂軒 PUN Evan Lok Hin 10"77 3

163 郭憬謙 KOK KING HIM 11"31 4

42 張學謙 CHEUNG HOK HIM 11"46 5

52 葉偉任 Yip Wai Yam 11"52 6

221 楊鍵朗 Yeung Kin Long Kiros 11"61 7

113 陳柏燊 Chan Parkson 11"88 8

186 林俊希 Lam Chun Hei 12"11 9

153 鄧立然 Tang Lap Yin ROY 12"27 10

15 賴一鋒 Lai Yat Fung 12"40 11

66 黎駿謙 Vilson Lai 12"55 12

132 邬乔隽 Wu Kiu Chun Aidan 13"31 13

188 林俊匡 Lam Chun Hong 14"51 14

183 顧筠朗 Ku Kwan Long 15"24 15

247 苏子杰 苏子杰 ABS ABS

男子2007年 - 60米



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

173 黃信行 Wong Shun Hang Isaac 17"20 1

34 王梓軒 Jasper  Wong 17"25 2

37 潘樂軒 PUN Evan Lok Hin 17"46 3

163 郭憬謙 KOK KING HIM 18"16 4

42 張學謙 CHEUNG HOK HIM 18"32 5

165 陳憲鈞 Chan Hin Qun Ryan 18"59 6

221 楊鍵朗 Yeung Kin Long Kiros 18"72 7

52 葉偉任 Yip Wai Yam 18"84 8

113 陳柏燊 Chan Parkson 19"49 9

15 賴一鋒 Lai Yat Fung 19"86 10

132 邬乔隽 Wu Kiu Chun Aidan 21"41 11

146 梁禮晉 Leung Lai Chun 22"27 12

9 黃雨軒 WONG YU HIN 22"35 13

145 23"04 14

183 顧筠朗 Ku Kwan Long 23"52 15

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

173 黃信行 Wong Shun Hang Issac 11"03 1

34 王梓軒 Jasper Wong 11"05 2

75 Lau Yu Micheal 11"36 3

37 潘樂軒 Pun Evan Lok Hin 11"37 4

113 陳柏燊 Chan Parkson 12"89 5

165 陳憲鈞 Chan Hin Qun Ryan 12"91 6

15 賴一鋒 Lai Yat Fung 13'42 7

男子2007年 - 100米

男子2007年 - 60米跨欄



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

165 陳憲鈞 Chan Hin Qun Ryan 10.89 1

34 王梓軒 Jasper  Wong 10.74 2

173 黃信行 Wong Shun Hang Isaac 9.08 3

52 葉偉任 Yip Wai Yam 7.92 4

66 黎駿謙 Vilson Lai 7.09 5

9 黃雨軒 WONG YU HIN 2.54 6

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

34 王梓軒 Jasper  Wong 1.62 1

173 黃信行 Wong Shun Hang Isaac 1.59 2

52 葉偉任 Yip Wai Yam 1.59 3

75 劉瑜 Lau Yu Michael 1.48 4

165 陳憲鈞 Chan Hin Qun Ryan 1.44 5

186 林俊希 Lam Chun Hei 1.05 6

男子 2007年 - 擲豆袋

男子 2007年 - 立定跳遠


